

        
        
            
                Skip to main content
            

        


        
        
        

                        





        
    
        

            
                

                    
                                        

                                                    
    

[image: alt]
                        
                        
                    

                    
                                        

                        
                        

        
        


        
    
                    

                    
                
            


        


        

    



        
        

                        
            
                        
                
    


    
    
	 
	 Tepelná čerpadla
		 Acond PRO N
	 Acond PRO R
	 Acond grandis N
	 Acond grandis R
	 Acond grandis L
	 Tepelné čerpadlo a fotovoltaika
	 Servis
	 Dokumenty ke stažení


	 Klimatizace
		 Pokojové klimatizace
	 Komerční klimatizace
	 Multisplit klimatizace


	 Bytové domy
	 Dotace
	 Reference
	 Blog
	 Kontakty






    


    
     Přihlášení AcondTherm




    


    
    

    











            

            
            
        

    

    
    
    





    

                
            

                                


    
    			info@acond.cz
+ 420 606 511 511 

		



                
                
            

        

        
                
            
                


    
    +420 601 373 073  
 servis
 Přihlášení AcondTherm




            

        

        
    








        
    
        

            
                

                                        

                                                    
    

[image: alt]
                        
                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	 
	 Tepelná čerpadla
		 Acond PRO N
	 Acond PRO R
	 Acond grandis N
	 Acond grandis R
	 Acond grandis L
	 Tepelné čerpadlo a fotovoltaika
	 Servis
	 Dokumenty ke stažení




	 Klimatizace
		 Pokojové klimatizace
	 Komerční klimatizace
	 Multisplit klimatizace




	 Bytové domy
	 Dotace
	 Reference
	 Blog
	 Kontakty


                        
                                                    

    

    
        
            
            
                
            

        

    







                        
                    

                    
                
            


        


        

    









            
            
            

                

            
        
                
        
        
                        
            
                                                
                    

            
        
            
            
            
                
                    

        
SPOLEHLIVÉ

KLIMATIZACE ACOND
    
        Od českého výrobce    
jsou klimatizace na klíč od profesionálů na chlazení i vytápění s více jak 30 lety zkušeností a praxe. Zákazníkům nabízíme vysoce pokročilá technická řešení klimatizace, kde je každý detail promyšlen a zpracován s nejvyššími nároky na spolehlivost, kvalitu a snadný servis



 Chci více informací 

 Chci cenovou nabídku






Vyplňte prosím tento formulář. Zašleme vám více inforrmací.


    

    
    


        

            
                
            

            
                
            



            
                
            




        


        

            
                
            


            
            
                Vyberte okres
okres Benešov
okres Beroun
okres Blansko
okres Brno-město
okres Brno-venkov
okres Bruntál
okres Břeclav
okres Česká Lípa
okres České Budějovice
okres Český Krumlov
okres Děčín
okres Domažlice
okres Frýdek-Místek
okres Havlíčkův Brod
okres Hodonín
okres Hradec Králové
okres Cheb
okres Chomutov
okres Chrudim
okres Jablonec nad Nisou
okres Jeseník
okres Jičín
okres Jihlava
okres Jindřichův Hradec
okres Karlovy Vary
okres Karviná
okres Kladno
okres Klatovy
okres Kolín
okres Kroměříž
okres Kutná Hora
okres Liberec
okres Litoměřice
okres Louny
okres Mělník
okres Mladá Boleslav
okres Most
okres Náchod
okres Nový Jičín
okres Nymburk
okres Olomouc
okres Opava
okres Ostrava-město
okres Pardubice
okres Pelhřimov
okres Písek
okres Plzeň-jih
okres Plzeň-město
okres Plzeň-sever
okres Hlavní město Praha
okres Praha-východ
okres Praha-západ
okres Prachatice
okres Prostějov
okres Přerov
okres Příbram
okres Rakovník
okres Rokycany
okres Rychnov nad Kněžnou
okres Semily
okres Sokolov
okres Strakonice
okres Svitavy
okres Šumperk
okres Tábor
okres Tachov
okres Teplice
okres Trutnov
okres Třebíč
okres Uherské Hradiště
okres Ústí nad Labem
okres Ústí nad Orlicí
okres Vsetín
okres Vyškov
okres Zlín
okres Znojmo
okres Žďár nad Sázavou
Slovensko


            


            
                
                    Odeslat
                

            


        


        
        
                        
                
                    Typ stavby: 

                    
                    Novostavba (po kolaudaci)

                    
                    Stávající dům
                

            


                       

            


        


                
            
            Právě nyní je ideální čas na pořízení tepelného čerpadla.
            

        

            

        
            
                

                
                
                 Odesláním kontaktu souhlasíte se zpracováním osobních údajů


            

        


        
             
                 

                

            

        



        
        
        
        
        


    

        
    





                
            
        
        
    



                                
                
                        

            
        
        

    



            
        
                
        
        
                        
            
                                                
                    

            
        
            
            
            
                
                    

        
SPOLEHLIVÉ KLIMATIZACE ACOND
    
        Od českého výrobce    
jsou klimatizace na klíč od profesionálů na chlazení i vytápění s více jak 30 lety zkušeností a praxe. 



    
        
 
Chci více informací  
 

        
  Chci cenovou nabídku
 



    

    
        
            
        Vyplňte prosím tento formulář. Zašleme vám více inforrmací.


    

    
    


        

            
                
            

            
                
            



            
                
            




        


        

            
                
            


            
            
                Vyberte okres
okres Benešov
okres Beroun
okres Blansko
okres Brno-město
okres Brno-venkov
okres Bruntál
okres Břeclav
okres Česká Lípa
okres České Budějovice
okres Český Krumlov
okres Děčín
okres Domažlice
okres Frýdek-Místek
okres Havlíčkův Brod
okres Hodonín
okres Hradec Králové
okres Cheb
okres Chomutov
okres Chrudim
okres Jablonec nad Nisou
okres Jeseník
okres Jičín
okres Jihlava
okres Jindřichův Hradec
okres Karlovy Vary
okres Karviná
okres Kladno
okres Klatovy
okres Kolín
okres Kroměříž
okres Kutná Hora
okres Liberec
okres Litoměřice
okres Louny
okres Mělník
okres Mladá Boleslav
okres Most
okres Náchod
okres Nový Jičín
okres Nymburk
okres Olomouc
okres Opava
okres Ostrava-město
okres Pardubice
okres Pelhřimov
okres Písek
okres Plzeň-jih
okres Plzeň-město
okres Plzeň-sever
okres Hlavní město Praha
okres Praha-východ
okres Praha-západ
okres Prachatice
okres Prostějov
okres Přerov
okres Příbram
okres Rakovník
okres Rokycany
okres Rychnov nad Kněžnou
okres Semily
okres Sokolov
okres Strakonice
okres Svitavy
okres Šumperk
okres Tábor
okres Tachov
okres Teplice
okres Trutnov
okres Třebíč
okres Uherské Hradiště
okres Ústí nad Labem
okres Ústí nad Orlicí
okres Vsetín
okres Vyškov
okres Zlín
okres Znojmo
okres Žďár nad Sázavou
Slovensko


            


            
                
                    Odeslat
                

            


        


        
        
                        
                
                    Typ stavby: 

                    
                    Novostavba (po kolaudaci)

                    
                    Stávající dům
                

            


                       

            


        


                
            
            Právě nyní je ideální čas na pořízení tepelného čerpadla.
            

        

            

        
            
                

                
                
                 Odesláním kontaktu souhlasíte se zpracováním osobních údajů


            

        


        
             
                 

                

            

        



        
        
        
        
        


    

        
    
    
    







                
            
        
        
    



                                
                
                        

            
        
        

    



            
        
                
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

        Kategorie klimatizací    

                
            
        
    



                                
                
            
        
        

    



            
        
                
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

            

            
                        
                                    
                                

    
                

[image: alt]
        
        
    
                
                        
            
                                    
                
                
                    

        
                                        Pokojové klimatizace                    
        
        
    
        
        
                Tento typ klimatizací je nejčastěji používaný typ klimatizací. Tyto klimatizace jsou různě veliké, mohou mít různý design. Jejich součástí je kompresor, vnější jednotka a vnitřní jednotka, nebo více vnitřních jednotek. Záleží na Vás, zda chcete klimatizaci využívat v jedné nebo ve více místnostech.

        
        
                Více informací

        

                
                
                        
            
                
        
            



        

            
                        
                                    
                                

    
                

[image: alt]
        
        
    
                
                        
            
                                    
                
                
                    

        
                                        Multisplit klimatizace                    
        
        
    
        
        
                Zatímco Split systém se skládá z jedné venkovní a pouze jedné vnitřní jednotky, které jsou vzájemně propojeny rozvody chladiva, v případě multi-split systémů lze k jedné venkovní jednotce připojit podle potřeby až pět vnitřních jednotek.  Varianta multi-split je ideální pro více místností nebo pro vícezónové použití ve velkých místnostech.

        
        
                Více informací

        

                
                
                        
            
                
        
            



        

            
                        
                                    
                                

    
                

[image: alt]
        
        
    
                
                        
            
                                    
                
                
                    

        
                                        Komerční klimatizace                    
        
        
    
        
        
                Tyto klimatizace sou praktickým řešením pro velké místnosti s vysokými stropy, které mají kazetový nebo sádrokartonový charakter. Výhodou kazetový klimatu jsou čtyři výfukové lamely, které zajišťují proudění vzduchu do všech stran. Využití najdou především v komerčních prostorách jako obchody, restaurace nebo zasedací místnosti.

        
        
                Více informací

        

                
                
                        
            
                
        
            



        

            
        
            
                                                
            
            
                
                
                    

        
                                        VRF klimatizace                    
        
        
    
        
        
        
        
                Připravujeme …

        

                
                
            
        
            



        



                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

        Reference    


            

            
        
            



[image: alt]


            
            
            
        
            


        

            
        
            



[image: alt]


            
            
            
        
            


        

            
        
            



[image: alt]


            
            
            
        
            


        

            
        
            



[image: alt]


            
            
            
        
            


        

            
        
            



[image: alt]


            
            
            
        
            


        

            
        
            



[image: alt]


            
            
            
        
            


        




    
        
            	

    
        
            
                
            
            
                                

        

[image: alt]
    
    


                
                                                
                    

        
                                        Náhradní díly a produkty skladem                    
        
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
    


	

    
        
            
                
            
            
                                

        

[image: alt]
    
    


                
                                                
                    

        
                                        Kvalitní komponenty a ochotná podpora                    
        
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
    


	

    
        
            
                
            
            
                                

        

[image: alt]
    
    


                
                                                
                    

        
                                        Pomoc při projektování                    
        
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
    


	

    
        
            
                
            
            
                                

        

[image: alt]
    
    


                
                                                
                    

        
                                        30 let zkušeností a praxe                    
        
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
    




        
                
        
        
    

        
    


                
            
        
    



                                
                
            
        
        

    



    
        
        
        
            
                                                
                    

            
        
            
            
            
                
                    

        Rádi vám zašleme přesnější kalkulaci ceny    

        Vyplňte prosím náš formulář nebo se obraťte na naše obchodní zástupce     

    

    
    


        

            
                
            

            
                
            



            
                
            




        


        

            
                
            


            
            
                Vyberte okres
okres Benešov
okres Beroun
okres Blansko
okres Brno-město
okres Brno-venkov
okres Bruntál
okres Břeclav
okres Česká Lípa
okres České Budějovice
okres Český Krumlov
okres Děčín
okres Domažlice
okres Frýdek-Místek
okres Havlíčkův Brod
okres Hodonín
okres Hradec Králové
okres Cheb
okres Chomutov
okres Chrudim
okres Jablonec nad Nisou
okres Jeseník
okres Jičín
okres Jihlava
okres Jindřichův Hradec
okres Karlovy Vary
okres Karviná
okres Kladno
okres Klatovy
okres Kolín
okres Kroměříž
okres Kutná Hora
okres Liberec
okres Litoměřice
okres Louny
okres Mělník
okres Mladá Boleslav
okres Most
okres Náchod
okres Nový Jičín
okres Nymburk
okres Olomouc
okres Opava
okres Ostrava-město
okres Pardubice
okres Pelhřimov
okres Písek
okres Plzeň-jih
okres Plzeň-město
okres Plzeň-sever
okres Hlavní město Praha
okres Praha-východ
okres Praha-západ
okres Prachatice
okres Prostějov
okres Přerov
okres Příbram
okres Rakovník
okres Rokycany
okres Rychnov nad Kněžnou
okres Semily
okres Sokolov
okres Strakonice
okres Svitavy
okres Šumperk
okres Tábor
okres Tachov
okres Teplice
okres Trutnov
okres Třebíč
okres Uherské Hradiště
okres Ústí nad Labem
okres Ústí nad Orlicí
okres Vsetín
okres Vyškov
okres Zlín
okres Znojmo
okres Žďár nad Sázavou
Slovensko


            


            
                
                    Chci cenovou nabídku
                

            


        


        
        
                       

            


        


            

        
            
                

                
                
                 Odesláním kontaktu souhlasíte se zpracováním osobních údajů


            

        


        
             
                 

                

            

        



        
        
        
        
        


    

        
    

                
            
        
        
    



                                
                
            
        
    



            
        
                
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

        Kontakty    


            

    
        
            
                
            
            
                                                
                
                    

        
                                        Velkoobchod                    
        
        
    
        
        
                Ivan Radosta
Tel:  777 300 886
Email: radosta@acond.cz

        
        
        

                
                
            
        
    



        

    
        
            
                
            
            
                                                
                
                    

        
                                        Objednávky                    
        
        
    
        
        
                
Diana Trubková
Tel: 777 300 397
Email: prodej@acond.cz



        
        
        

                
                
            
        
    



        

    
        
            
                
            
            
                                                
                
                    

        
                                        Technická podpora                    
        
        
    
        
        
                Martin Müller
Tel: 777 300 431
Email: muller@acond.cz



        
        
        

                
                
            
        
    



        

    
        
            
                
            
            
                                                
                
                    

        
                                        Poptávky, náhradní díly                    
        
        
    
        
        
                Tomáš Sýkora
Tel: 777 300 423
Email: klimatizace@acond.cz

        
        
        

                
                
            
        
    



        



                
            
        
    



                                
                
            
        
        

    

        
            

            
                        
                

    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

        

[image: alt]
    
    

Společnost Acond a.s. instaluje nejvíce tepelných čerpadel v ČR, kde čerpadla i sama vyrábí. Tepelná čerpadla Acond se vyznačují zejména nerezovým provedením, tichým chodem a vysokou účinností s vysokou úsporou nákladů.


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Tepelná čerpadla    
	Dokumenty ke stažení
	Časté dotazy
	Energetické štítky
	Reference
	Projekty
	Servis
	GDPR
	Zásady ochrany osobních údajů
	Privacy Policy



                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Užitečné odkazy    
	Dotační programy
	Vzdálená správa
	Volné pozice
	Certifikáty
	Kontakty



                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Montáž a servis po celé ČR    


        

[image: alt]
    
    


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    ©  Acond a.s. Všechna práva vyhrazena


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    Vytvořil Dapeshop.cz


                
            
        
    



                                
                
            
        
    

            
            
        


        
        


	
		

		Chcete aby web zůstal tak, jak jste zvyklí?

		
			
		

	


	

	
		Stránky a aplikace využívají cookies. Cookies jsou soubory, které se ukládají ve vašem zařízení při načtení webové stránky. Díky ním můžeme snadněji identifikovat způsob, jakým pracujete s webovými stránkami, vstřícněji komunikovat, odhalit podvodné chování nebo cílit marketingové aktivity. Typy cookies a podrobnější informace naleznete popsané níže. Můžete si zde zvolit svou preferovanou variantu. Souhlas můžete změnit nebo zrušit.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 












						
				
				    